お取引先様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　この度、製造の際に伴う資材の高騰及び輸送コストにより、下記商品の値上げをさせて頂くこととなりました。

弊社といたしましても、お得意先様のご要望にお応えすべく懸命にコスト低減の努力をいたしましたが、

原料の高騰を繰り返すような状況の中、自助努力だけではこの状況を吸収するには

非常に困難な状態にあります。

　つきましては、誠に不本意ではございますが価格改定をお願いせざるを得ない状況となりましたので

事情ご賢察の上ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

　今後とも品質の向上及びお役に立てますよう、努力して参りますので引き続き弊社製品に

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ビーグルにつきましては在庫がなくなりしだい廃番となります。

R7年5月吉日

記

対象商品：わんだFamily

フレンチブルドッグ ダックス ビーグル パ　グ

商品番号：SW-01 商品番号：SW-02 商品番号：SW-03 商品番号：SW-04

JANコード
4960222132254

JANコード
4960222132261

JANコード
4960222132278

JANコード
4960222132407

実施期日：R7年6月2日発注分より

　　名古屋市守山区天子田４－１０１

TEL052-771-1811 FAX052-771-1812

  Eﾒｰﾙ  kai1811@kainuma-jp .com

新 上代単価 新 卸単価

1,200 720

価格
※別途消費税

価格変更のご案内